РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2017 № 10

О признании утратившими силу решений

Совета народных депутатов

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль:

        от 18.02.2014 №15 «О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов от 22.11.2011 № 94 «Об избрании депутатов Совета народных

депутатов в состав антикоррупционной комиссии муниципального образования

городское поселение город Суздаль»;

        от 15.12.2015 № 41 «О внесении дополнения в Приложение к решению

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от

17.12.2013 № 113 «Об утверждении реестра должностей муниципальной

службы в муниципальном образовании город Суздаль Владимирской области»;

от 15.12.2015 № 44 «Об утверждении Положения об отделе по связям с

общественностью и СМИ аппарата Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль»;

от 26.01.2016 № 4 «О внесении дополнений и изменений в приложение к

решению Совета народных депутатов  от 17.12.2013 № 111 «Об аппарате

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль»;

от 16.02.2016 № 20 «Об утверждении состава антикоррупционной

комиссии муниципального образования город Суздаль».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  города Суздаля

 Л.В.Майорова